ПРОТОКОЛ
пленарного заседания Общественной палаты
 Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области.

от 21 марта 2023 года                                                                         №1

                                                                                                 с.Нижнедевицк

Председательствующий: Бочарова И.Н., председатель Общественной палаты района.
Секретарь:  Занина М.С.- секретарь ОП.
Присутствовали: 17 членов Общественной палаты.
Приглашенные: Дручинин  П.И.- заместитель главы администрации-руководитель аппарата администрации Нижнедевицкого муниципального района, заместитель председателя Совета по противодействию коррупции в Нижнедевицком районе.

                                          Повестка дня:
Реализация прав граждан и организаций на доступ к информации о работе по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Нижнедевицкого района.

                                           Слушали:
Дручинина  П.И.- заместителя главы администрации-руководителя аппарата администрации Нижнедевицкого муниципального района, заместителя председателя Совета по противодействию коррупции в Нижнедевицком районе, который выступил с информацией о реализации прав граждан и организаций на доступ к информации  о работе по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Нижнедевицкого района.

                                     РЕШИЛИ:
1.Принять к сведению информацию Дручинина  П.И.- заместителя главы администрации-руководителя аппарата администрации Нижнедевицкого муниципального района, заместителя председателя Совета по противодействию коррупции в Нижнедевицком районе, который выступил с информацией о реализации прав граждан и организаций на доступ к информации  о работе по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Нижнедевицкого района.
[bookmark: _GoBack]

За данное решение голосовали единогласно.

Председатель Общественной палаты
Нижнедевицкого муниципального района                                    И.Н.Бочарова

Секретарь                                                                                       М.С.Крицина